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CesptokoBa Ennsaseta

BAyecnaBoBHa
AHVCMMOBa
AHacTtacna KOpbeBHa
KunpunyeHko JapvHa
BnagmumupoBHa
Lynatnkosa  Mapus
AneKcaHapoBHa
Pabues Amutpuia
FOpbeBmY
AbaKymoB Knpunn
AHApeeBnY
CanpblknHa  KceHus
PomaHoBHa
YannbirmHa EnusaBeTta
BnagnmuposHa
CaBoCTUH LaHnn
AnekceeBny
Bennuko AHfpeli
AMuTtpuresny

bawkatoB Bnagucnas
Cepreesuy

Kapaces VBaH
LJeHncosmny

LLlenHa JBeNvHa
AnekcaHApoBHa
UepeaHnyeHKo AnnHa
AnekceeBHa
MeneHTbeB AHTOH
PomaHoBMY

JeMuH Anekcei
BagumoBny

Mex fApocnas
AHaToNLEBNY

NanTes fApocnas
MakcumoBuY

PoraueB  AnekcaHgp
Anekceesuny

OcTpukoB Bnagucnas
JaHnnosuny
Moxxnpaes

AnekceeBuny

Anekceii

HavanbHWK ynpaBneHus no

(hM3MYECKOI KyNbType 1 CrnopTy

15.07.2003

22.10.2003

26.06.2003

09.05.2003

28.10.2003

19.09.2004

13.04.2005

01.03.2005

01.09.2007

27.04.2007

17.04.2007

15.06.2007

23.01.2008

01.05.2006

22.10.1999

10.07.2001

18.06.2002

03.11.2006

08.10.2006

23.12.2001

04.08.2005

aaMUHMCTpaLm CTapooCKO/bCKOrO
ropo/CcKoro okpyra

H.I". Benobaesa
(4725) 44-74-58
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1. MUKynsHuy



