13	Севрюкова Елизавета Вячеславовна	15.07.2003			3
14	Анисимова	22.10.2003		-((-	3
15	Анастасия Юрьевна Кириченко Дарина	26.06.2003	-((-		3
	Владимировна				
16	Шулятикова Мария Александровна	09.05.2003	-«-	-<<-	3
17	Рябцев Дмитрий Юрьевич	28.10.2003	пулевая стрельба	МБУ «СШОР № 2»	2
18	Абакумов Кирилл Андреевич	19.09.2004	-(<-		2
19	Сапрыкина Ксения Романовна	13.04.2005		-<<-	2
20	Чаплыгина Елизавета Владимировна	01.03.2005		-((-	2
21	Савостин Данил Алексеевич	01.09.2007	-((-		3
22	Величко Андрей Дмитриевич	27.04.2007		-((-	3
23	Башкатов Владислав Сергеевич	17.04.2007		-<<-	3
24	Карасев Иван Денисович	15.06.2007	-((-		3
25	Шеина Эвелина Александровна	23.01.2008		-«-	3
26	Чередниченко Алина Алексеевна	01.05.2006	-<<-		3
27	Мелентьев Антон Романович	22.10.1999		-((-	3
28	Демин Алексей Вадимович	10.07.2001	-<<-		3
29	Мех Ярослав Анатольевич	18.06.2002	-<<-		3
30	Лаптев Ярослав Максимович	03.11.2006			3
31	Рогачев Александр Алексеевич	08.10.2006			3
32	Остриков Владислав Данилович	23.12.2001			3
33	Пожидаев Алексей Алексеевич	04.08.2005	-«-		3

Управление по физической

Р.П. Микулянич

Начальник управления по физической культуре и спорту администрации Старооскольского городского округа

Н.Г. Белобаева (4725) 44-74-58